OTYeT No yrnpas/IeHUIO , COAEPXKAHUNIO U TeKylwemy peMoHTY goma Nel6 Ho nep.yHaeBCKOro

CTtaTbu 3aTpar

YnpaB/eHue, cofiepXxaHue v TeK. PEMOHT XWU. (hoHaa

BAIO
Y60pka NpvAOMOB.TepPMTOPNIi

Y60p|<a NEeCTHNYHBbIX KNETOK

BbiBo3 TEO

OJH no XBC

O[JH no 371eKTpo3Heprun

OJ1H BofooTBe/EHME

Tek.peM. 3ameHa Tpy6 XBC

NTOrro:

ApeHpaTopbl(HeXW/ble MOMeLLEHNS)

Kan.pemoHT

YnpaBneHve, COAep>XXaHue 1 TeK. PEMOHT Xun. hoHaa

YnpasfieHne,cogepxaHue :
3apaboTHas nnata paboTHUKOB
Hanorn

Hanor npn ¥YCH

MouToBLIE YCNYIHN
ABapuitHo-gucneTyepckas cnyxb6a
AmmopTtusaymus OC

Ycnyrn 6aHKOB

Ycnyru cBasu

1y1oL,

3anpaBKa KapTpupxxa KaHUTOBapbl
ConpoBoxpaeHue nporpamm 1C,CTek
BO3M9LL|,6HI/I9 3aTpaTt Ha MegoCMOTp 3/1EKTPUKOB
Bbinncka n3 EFPH, coctaBneHmne peectpa CO6CTBEHHUKOB
HOpugunyeckue ycnyrm

locrownnHa nogava BCyf

Lonr xunteneli
Ha 01.01.2021r.

153367,20
5527,50

16135,49

952,16
1526,36
5550,35

864,99
3756,00

187680,05

70710,65

HauwncneHo B
py6.

514936,80
19770,24

55171,80
42911,40
5270,22
17227,56
3074,94

658362,96

243675,45

3a 2021r.
CobpaHo B
py6.

51618632
19637,50

55243,84

34859,59
532,76

5236,93

17470,76
3040,64

652208,34

20764,24
237482,32

Lonr xntenei
Ha
01.01.2021r.

152117,68
5660,24

16063,45

8051,81

419,40
1559,65
5307,15

899,29
3756,00

193834,67

76903,78

OcTaTtok 3aTpatbl OcTaTok
[leHeX.Cp-B Ha [leHeX.cp-B Ha
01.01.2020r. 01.01.2022r.

379894,58
22724,18

56720,40

36474,69

2578,82
42440,34

*

-39225,74 540221,04 93525,80

379894,58

269494,17
158260,19
47101,49
4737,24
286,14
34998,22
1143,76
3000,01
826,69
4043 44
2470,04
2482,29
201,84
403,38

2951,06
2683,00






